        Załącznik Nr 2

                                                                                           do uchwały Nr XLVI/258/09
                                                                                           Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                           z dnia 30 grudnia 2009 r. 

1. Zmniejszenie wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów na 2009 rok: 

	Dział
	Rozdział
	  § 
	Treść


	Wydatki

Ogółem
	W tym

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	Wydatki inwestycyjne

	710
	
	
	Działalność usługowa
	32.895,00
	32.895,00
	

	
	71004
	4300
	Plany zagospodarowania przestrzennego
zakup usług  pozostałych 

	32.895,00

32.895,00
	32.895,00
32.895,00
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	20.000,00
	
	20.000,00

	
	75412
	6050
	Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	20.000,00
20.000,00
	
	20.000,00
20.000,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	660.154,95
	
	660.154,95

	
	80101
	6058

6059
	Szkoły podstawowe
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /finansowane z programów i projektów i programów ze środków Unii Europejskiej/
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /współfinansowane ze środków z budżetu państwa i inne/
	660.154,95
463.230,38

196.924,57
	
	660.154,95
463.230,38

196.924,57

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	158.001,50
	
	158.001,50

	
	85195
	6050

6058

6059
	Pozostała działalność
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /finansowane z programów i projektów i programów ze środków Unii Europejskiej/

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /współfinansowane ze środków z budżetu państwa i inne/
	158.001,50
8.559,00

127.011,20

22.431,30
	
	158.001,50
8.559,00

127.011,20

22.431,30

	852
	
	
	Pomoc społeczna 
	126.000,00
	126.000,00
	

	
	85202

85214

85215

85228
	4330

3110

3110

4300
	Domy pomocy społecznej 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe
świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
zakup usług pozostałych


	26.000,00
26.000,00

25.000,00
25.000,00

54.250,00
54.250,00

20.750,00
20.750,00
	26.000,00
26.000,00

25.000,00
25.000,00

54.250,00
54.250,00

20.750,00
20.750,00
	

	
	
	
	Ogółem
	997.051,45
	158.895,00
	838.156,45


2.Zwiększenie wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów na 2009 rok: 

	Dział
	Rozdział
	  § 
	Treść


	Wydatki

Ogółem
	W tym

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	Wydatki inwestycyjne

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	600,00
	600,00
	

	
	75412
	4210
	Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia 


	600,00

600,00
	600,00

600,00
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1.531,00
	1.531,00
	

	
	80148
	4220
	Stołówki szkolne
zakup środków żywności


	1.531,00
1.531,00
	1.531,00
1.531,00
	

	
	
	
	Ogółem
	2.131,00
	2.131,00
	


